



**Strona internetowa
Tablica ogłoszeń**

**Dot. postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: ŚWIADCZENIE
USŁUG PRZY ZIMOWYM UTRZYMANIU DRÓG WOJEWÓDZKICH W SEZONACH
ZIMOWYCH 2018-2019 i 2019-2020 NA TERENIE DZIAŁANIA RDW PUCK - Usługi
ZUD na DW 216 Władysławowo – Hel**

Oznaczenie postępowania: 37/DZP/2018/PN/WUDiM

Niniejszym informuję, że przedmiotowe postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017, poz. 1579 z późn. zm.).

U Z A S A D N I E N I E

W przedmiotowym postępowaniu nie złożono żadnej oferty.

Zważywszy powyższe należy stwierdzić, iż unieważnienie postępowania jest zasadne i konieczne.

Z poważaniem

Dyrektor

mgr inż. Grzegorz Stachowiak

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub jego pełnomocnika)